
1,638,000円

1,332,450円

1,335,600円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,272 落札

2 1,273

3 1,275

4 1,400

1,264 失格

1,267 失格

1,268 失格

辞退

西野建設（株）

（株）高木設備

（株）溝口建設

（株）今藤建設

梅田土建（株）

（株）太野興業

（株）野口建設

共栄建設（株）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年９月７日　午後１時３１分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A30S

工事名
平成23年度　京丹波町木のぬくもり活用推進事業

グリーンランドみずほウッドボイラー配管工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　大朴　地内

種別 管

工事概要

建築
　ボイラー設置用ベース　A=54．0m2
機械（配管工事）
　SUS　50A　56．0m、SUS　20A　49．0m、架橋用PP　13A　96．0m
土工　1式

工事期間 契約日の翌日から平成23年11月30日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：1,560,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 梅田土建（株）

（入札書比較価格：1,269,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町下大久保ダン１５番

落札金額（税込） （入札書比較価格：1,272,000円）


	23-A30S

